A.DI.OT., Ep. 11, 246

1842

Lamb

Targonie [-Wity]

(1485)

[h. Grzymata] Nobilis Bartholomaeus de I. cessit de debito 42 qr. et de dampno, quod habuit in iure seculari, ~~et~~ quos tenebatur eidem nobilis Nicolai f. Corczak in Strakovo in persona u  
discreti Bernardi de Lomza.

A.Dj.PT., Ep. 11,246<sup>v</sup>

[ slina ]

(1490)

joh. corral, Mathias Pauli, Paulus Joh.  
et gregorius Michaelis pris. anni 1495 super  
12 manus in huc te s. obseruant.

[=Jargome, zamborzawdy]

mag 6, 240°

Paw. Zambon /  
Zawady

Targome Ewity] /1499/

Albertus Chorabala, Nicolaus Ozar, Petrus Grabski, Stanislaus de Maleszewo et Alexius de Ciebory arbitri Joannis Giedzyt de Zawady ex una et Bartolomei, Grzymale ac Dominici de Witty ex altera partibus, arbitrationem alias grani-  
ties sitas inter bona Joannis Giedzyt et prefato-  
rum de Tergonie nec non de Koprzywnica constitu-  
ti recognoverunt, quod bona ipsorum tenere debent  
ambe partes per hec signa et granities, que jam  
inter se fecerunt pariete incipiendo a scopulo  
Krutykowska recto tramite per sylvam, per lutum  
usque ad scopolis, qui stant in campo, quod est  
inter sylvas bonorum Zawady, et a scopolis pre-  
verte

fatis eundo signis et granitiebus recte per syl-  
vam tramite per diversorum alias Odnoga gurgitis  
Slina, usque ad antiquum gurginem Slina, ad grani-  
ties terre Lituanie cum terra Masowie, circa quem  
gurgitem duae granities ,una in alno et alia in  
Wiąz inter quas granities stat scopus in medio;

H.K.Mil.s.391 in achi, ferrerr. lamenus.

Pan Zambrow/ Zawady

Witty /1499/

Albertus Chorabala, Nicolaus Ozar, Petrus Grabowski  
Stanislaus de Maleszewo et Alexius de Cibory ar-  
bitri Joannis Giedeyt de Zawady ex una et Barto-  
lomei, Grzymale ac Dominici de Witty ex altera  
partibus, arbitrationem alias granities sitas in-  
ter bona Joannis Giedeyt et prefatorum de Targo-  
nie nec non de Koprzywhica constituti recognove-  
runt, quod bona ipsorum tenere debent ambe partes  
per hec signa et granities, que jam inter se fece-  
runt pariete incipiendo a scopulo Krutykowska reet  
eto tramite per sylvam, per lutum usque ad scopu-  
los, qui stant in campo, quod est inter sylvas bo-  
norum Zawady, et a scopolis prefatis eundo signis  
et granitiebus recte per sylvgm tramite per di-

verte

Pan. Targoni w

versorum alias Odnoga gurgitis Sлина, usque ad anti-  
quum gurginem Sлина, ad granites terre Lituanie  
cum terra Masowie, circa quem gurgitem duae grani-  
ties, una in alno et alia in Wiąz ~~intra~~ inter quas  
granities stat scopulus in medio.